1

证券代码：601601        证券简称：中国太保         公告编号：2020-037

重要提示

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司

关于发行全球存托凭证并在伦敦证券交易所上市交易

的公告

本公司发行的全球存托凭证（Global Depository Receipts，GDR）

于2020年6月22日（伦敦时间）在伦敦证券交易所上市（以下简称“本

次发行”），证券全称：China Pacific Insurance (Group) Co., Ltd.，证券代

码：CPIC。超额配售权行使前，本次发行的GDR共计102,873,300份，

对应的基础证券为514,366,500股本公司A股股票。

本次发行后、超额配售权行使前，本公司的股份变动情况如下：

股份类别
本次发行前

本次发行后、

超额配售权行使前

股份数量 股份比例 股份数量 股份比例

A股 6,286,700,000 69.37% 6,801,066,500 71.02%

非GDR对应的A

股
6,286,700,000 69.37% 6,286,700,000 65.65%

GDR对应的A股 - - 514,366,500 5.37%

H股 2,775,300,000 30.63% 2,775,300,000 28.98%

合计 9,062,000,000 100.00% 9,576,366,500 100.00%

特此公告。

中国太平洋保险（集团）股份有限公司董事会

                             2020 年 6 月 23 日